i>
11

IS

PORTARIA 003/2023

NOMEIA PREGOEIRO OFICIAL E EQUIPE DE
APOIO PARA O EXERCÍCIO DE 2023 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LAERCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde do

Médio Piracicaba - CISMEPI, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com as regulamentações da modalidade de licitação denominada Pregão,

em especial as atribuições previstas no art. 3°, IV da Lei Federal l 0520/2002,

RESOLVE

Art. 1° - Designar as servidoras aboixo descritas como "Pregoeiras" para o

exercício de 2023,do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Piracicaba-CISMEPI:

PREGOEIRA OFICIAL: IASMIM TEIXEIRA DE FREITAS - portadora CPF nº

144.967.866-13 e Carteira de Identidade: M G 20.992394

PREGOEIRA SUBSTITUTA: GIZELE CRISTINA COELHO -portadora CPF

nº.085.842.526-22 e Carteira de Identidade: MG 14809754

Art. 2° - A Equipe de apoio será composta pelos seguintes membros:

TRÍCIA TANIA DE ANDRADE - portadora CPF nº 118.657 .606-50 e Carteira de

Identidade: 17.643.939

MAYARA SOUZA GUIMARÃES - pcrtadora CPF nº 087.335.486-92 CI - MG

14.172.084

Art. 3° - Na ausência ou impedimento do Presidente, assumirá os atos

pertinentes á presidência o men-'1bro subsequente, convocando-se pel.:J
i'. ordem , os membros suplentes;

1

RUA SANTA LÚCIA, 291 - ACLIMAÇÃO - JOÃO MONLEVADE - MG
CEP: 35 930 - 117 - TELEFAX: 31- 3852-2970 - EMAIL: r:omprascismepi@hotmail.com

l'I

€ IS t:

Art. 4º. Revogam-se as disposições1 em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, 02 de janeiro de
2023.

~~
LAÉRCIO JOSÉ RIBERIO

PRESIDEf'ITE DO CISMEPI

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Registrado e publicado nesta Secretaria do Consorcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba aos 02 dias do mês de janeiro de 2023.

>,.) ' ELAINE ~KITSINA BARROS CALDEIRA
SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CISMEPI

~------• -- or CE .. -. -

Certi1ICO que o pre~ef,ie _ ~ -
~\ :l..o ~ ~ : J no quadrl) _ 093 ·---··

de avisos do ClStAEPl en,-~0 & 1 0 n 1 ;2ac23
A$S.: > ç~_gqÀM,!¼:~~-~

RUA SANTA LÚCIA, 291 - ACLIMAÇÃO - JOÃO MONLEVADE - _MG _ _ CEP: 35.930-117 - TELEFAX: 31 - 3852-2970 - EMAIL· i.:on1prasc1smep1@hotma1l.com

~---------

..